



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**COPA TRADE APS**  
**SDR. BOULEVARD 46C 1., 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. december 2023

---

Tina Vibeke Jørgensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Copa Trade ApS  
Sdr. Boulevard 46C 1.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 25 20 53  
Stiftet: 12. februar 2019  
Kommune: Odense  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Tina Vibeke Jørgensen

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Albani Torv 2  
5000 Odense C

Ringkøbing landbobank  
Marselis Boulevard 9  
8000 Århus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og konsulentytelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat udgør et overskud på 1.854 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.869.794</b>	<b>5.933.360</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.745.929	-4.191.966
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.123.865</b>	<b>1.741.394</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.279.089	186.289
Andre finansielle omkostninger.....	2	-23.672	-1.891.076
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.379.282</b>	<b>36.607</b>
Skat af årets resultat.....	3	-525.614	-11.063
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.853.668</b>	<b>25.544</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.853.668	25.544
<b>I ALT</b> .....		<b>1.853.668</b>	<b>25.544</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	40.000	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		45.140	94.718
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	15.641
Tilgodehavender.....		45.140	110.359
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	11.768.028	11.402.719
Værdipapirer og kapitalandele.....		11.768.028	11.402.719
Likvide beholdninger.....		1.219.489	324.987
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.032.657</b>	<b>11.838.065</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.072.657</b>	<b>11.838.065</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		11.893.921	10.040.254
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.943.921</b>	<b>10.090.254</b>
Selskabsskat.....		507.558	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	507.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		115.257	507.234
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		223.624	0
Selskabsskat.....		0	130.425
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		11.063	542.420
Anden gæld.....		271.234	567.732
Kortfristede gældsforpligtelser.....		621.178	1.747.811
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.128.736</b>	<b>1.747.811</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.072.657</b>	<b>11.838.065</b>
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	50.000	10.040.253	10.090.253
Forslag til resultatdisponering.....		1.853.668	1.853.668
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>11.893.921</b>	<b>11.943.921</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	1.602.735	4.054.862	
Pensioner.....	136.591	130.128	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.708	5.792	
Andre personaleomkostninger.....	895	1.184	
	<b>1.745.929</b>	<b>4.191.966</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.675	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.997	1.891.076	
	<b>23.672</b>	<b>1.891.076</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	525.614	11.063	
	<b>525.614</b>	<b>11.063</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Tilgang.....		40.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		40.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		40.000	
 <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			 <b>5</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	Udenlandske obligationer
Dagsværdi 30. juni 2023.....	2.843.163	6.360.592	2.564.273
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	83.037	319.632	134.722

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	507.558	0	0	0	
	<b>507.558</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tabs Trade ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>8</b>
Ingen.					
